
 

ZARZĄDZENIE NR 12 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 22 września 2025 

 
w sprawie powołania  pełnomocnika ds. współpracy z otoczeniem społeczno-

gospodarczym na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW  

Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Wydziału 

Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr Agnieszkę Różycką na stanowisko pełnomocnika ds. 

współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego i upoważnia się ją do wykonywania w 

imieniu Dziekana zadań wskazanych w § 2. 

§ 2  

Do zadań pełnomocnika ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym 

należy: 

1) inicjowanie, rozwijanie i koordynowanie długofalowych relacji Wydziału z 
instytucjami publicznymi, przedsiębiorstwami, organizacjami branżowymi, think-
tankami oraz organizacjami pozarządowymi; 

2) współtworzenie strategii Wydziału w obszarze współpracy z otoczeniem oraz 
monitorowanie realizacji jej celów; 

3) reprezentowanie Wydziału w kontaktach z partnerami zewnętrznymi; 
4) inicjowanie i koordynowanie umów o współpracy z podmiotami zewnętrznymi 

oraz monitorowanie ich realizacji; 
5) wspieranie Dziekana, kierowników jednostek i zespołów badawczych w 

identyfikacji i rozwijaniu możliwości współpracy (projekty wdrożeniowe, 
eksperckie, dydaktyczne); 

6) współorganizowanie wydarzeń promujących Wydział w środowisku 
zewnętrznym; 

7) wspieranie rozwoju współpracy w obszarze praktyk i staży studenckich, 
projektów dydaktycznych i mentoringowych realizowanych z udziałem 
partnerów zewnętrznych; 

8) analiza potrzeb rynku pracy oraz rekomendowanie kierunków dostosowywania 
oferty dydaktycznej i badawczej do oczekiwań otoczenia; 

9) opracowanie i wdrożenie systemu okresowych przeglądów i ewaluacji 
współpracy z partnerami zewnętrznymi; 

10) przygotowywanie okresowych raportów i rekomendacji dla Dziekana 
dotyczących współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym; 

11) ścisła współpraca z Kierownikiem Jednostki Dydaktycznej, Pełnomocnikiem 
Dziekana ds. Praktyk, Sekcją Promocji i Sekcją Komunikacji; 



12) współpraca z Biurem Karier UW, Centrum Transferu Technologii i Wiedzy, 
Centrum Biznesu UW oraz innymi jednostkami uczelnianymi. 

§ 3 

 Powołanie następuje na okres od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

   Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


